令和２年３月１１日

 新入生の保護者の皆様

仙台市立袋原中学校

校 長  渡部  隆一

令和２年度新入生予備登校の対応について(連絡)

 春寒の候，保護者の皆さまにおかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また，日ごろより，本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，心より感謝申し上げます。

 さて，本校では令和２年度新入生予備登校につきまして，「新型コロナウィルス感染予防の

ため」，下記の通り，日程を変更して実施することといたしました。

つきましては，お子様の予備登校への参加についてご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時

  第１回 令和２年３月２６日（木）  ９：００～１０：３０ 中止

  第２回 令和２年４月 ３日（金）  ９：００～１１：００（実施予定）

２ 集合場所

  仙台市立袋原中学校 各教室，体育館

３ 内 容

  ① クラス発表  ② 入学式の予行練習 ③ 名札の配布 ④ その他

４ 持ち物

  上靴（小学校のもので可），筆記用具，バック（配布物を入れるため）

５ その他

  ・第１回の予備登校で予定していた基礎学力テストは入学後に実施します。

・服装は小学校の通学と同様とします｡

  ・今後の新型コロナウィルスの状況によっては，予定の変更があります。その際の情報は，

袋原中学校ホームページで公表いたしますので，ご確認いただきますよう，お願いいた

します。

  ・当日欠席をする場合や不明な点などがある場合は，袋原中学校教頭または教務主任まで

ご連絡をお願いします。

担当：仙台市立袋原中学校

教 頭 ：橋本 顕嗣

教務主任：只野 みち

ＴＥＬ ２４２－３１５１

ＦＡＸ ３０６－１６７３